

W związku z pojawieniem się pytań do postępowania konkursowego:

18/2022 - YKL-40/DUBs

Zaopatrzenie laboratoriów chemicznych w Łodzi i w Warszawie oraz laboratorium biologicznego w Warszawie w rozpuszczalniki i odczynniki chemiczne dostawa 3x w tygodniu (bądź mniej) oraz odbiór opakowań zwrotnych nie częściej niż 2 x w miesiącu (dotyczy Pakietu 1 Części 1 i 3 oraz Pakietu 2 Części 1, 2 i 7 poz. 1-15), przez okres 15 miesięcy od daty obowiązywania umowy.

zamieszczamy odpowiedzi na wszystkie niejasności, które pojawiły się do wyznaczonego terminu na składanie zapytań, tj. do dnia 31.08.2022 r. do godz. 13:00

Pytania w zakresie merytorycznych zapisów zaproszenia:

1. Pakiet 2, część 2. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie do jakiej chromatografii mają być zaoferowane produkty.

Odpowiedź: Rozpuszczalniki z Pakietu 2 Części 2 będą wykorzystywane w chromatografii kolumnowej oraz do prowadzenia reakcji. Oferowane produkty powinny być w czystości i jakości zgodnej z opisem produktu.

2. Pakiet 2, część 2, pozycja 3. Czy Zamawiający zezwoli na dostawę n-heksanu o czystości 95%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści dostawy heksanu o czystości 95%

3. Czy zamawiający w Pakiecie 3 w cz. 1 w poz. 34 miał na myśli produkt o nr CAS: 7558-79-4?
Czy zamawiający w Pakiecie 3 w cz. 1 w poz. 37 miał na myśli produkt o nr CAS: 3483-12-3?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podane w Zapytaniu numery CAS, tj.:

Poz. 34.	Dimethyl Sulphoxide	Nr CAS: 67-68-5
Poz. 37.	Dithiothreitol (DTT)	Nr CAS: 3483-12-3

4. Pakiet 2, część 2, pozycja 2. Czy Zamawiający zezwoli na dostawę rozpuszczalnika bez odniesienia do Ph. Eur?
Pakiet 2, część 2, pozycja 7. Czy Zamawiający zezwoli na dostawę rozpuszczalnika bez odniesienia do ACS?

Odpowiedź:

Pakiet 2, część 2, pozycja 2 – Zamawiający pozwoli na dostawę rozpuszczalnika bez odniesienia do Ph. Eur.
Pakiet 2, część 2, pozycja 7. – Zamawiający NIE pozwoli na dostawę rozpuszczalnika bez odniesienia do ACS

5. Czy dla pakietu 3 - część 1 - możliwe jest oferowanie innych wielkości opakowań dla wymienionych w tej części produktów z zachowaniem całkowitej ilości jaką Państwa chcieliby zamówić?

Odpowiedź: Potwierdzamy. Zgodnie z zapytaniem dopuszczamy zaproponowanie produktów w opakowaniach o innej wielkości pod warunkiem, że łączna ilość produktu jest zgodna z całkowitą ilością określoną w zapytaniu. Dotyczy to każdej części zamówienia, która wchodzi w skład danego pakietu.

6. Jak będą odbywały się dostawy odczynników z pakietu 3? Czy będą to regularne zamówienia w każdym tygodniu trwania umowy czy zamówień będzie kilka, ale będą obejmowały większe ilości produktów?

Proszę również o informację czy wyrażą Państwo zgodę na nieodbieranie przez nas opakowań zwrotnych po produktach lub czy wyrażą Państwo zgodę na mniejszą częstotliwość odbioru opakowań? Swoją prośbę motywujemy tym że, odbiór opakowań zwrotnych w znacznym stopniu podwyższy cenę oferowanych produktów.

Odpowiedź: Odnośnie Pakietu 3 nie wymagamy odbioru opakowań, jeżeli chodzi o częstotliwość dostaw to planujemy maksymalnie 2 zamówienia w ciągu miesiąca obejmujące 3-4 produkty z listy.

7. Czy zamawiający w pakiecie 3 w cz. 1 poz. 23 wyrazi zgodę na zaferowanie produktu o pH 7,2-7,4?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

8. Pakiet 1

Część 3

Pozycja 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dwóch opakowań wyspecyfikowanego rozpuszczalnika o objętości 1l?

Pozycja 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie trzech opakowań wyspecyfikowanego rozpuszczalnika o objętości 1l? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu o max. 0,005% wody? Podany nr. CAS produktu nie jest zgodny z podaną nazwą, czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie rozpuszczalnika o nr. CAS 75-09-02?

Pozycja 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dwóch opakowań wyspecyfikowanego rozpuszczalnika o objętości 1l? Podany nr. CAS produktu nie jest zgodny z podaną nazwą, czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie rozpuszczalnika o nr. CAS 68-12-02?

Pozycja 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dwóch opakowań wyspecyfikowanego rozpuszczalnika o objętości 1l?

Pozycja 12: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pięciu opakowań wyspecyfikowanego rozpuszczalnika o objętości 1l? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu o max. 0,01% wody?

Pozycja 13: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie jednego opakowania wyspecyfikowanego rozpuszczalnika o objętości 1l?

Odpowiedź:

pozycja 4 wyrażamy zgodę na objętość 1L

Pozycja 5 wyrażamy zgodę na objętość 1L, nie wyrażamy zgody na zawartość wody: 0,005%, numer CAS zostanie poprawiony na wskazany przez Państwa omyła pisarska

Pozycja 6 wyrażamy zgodę na objętość 1L, numer CAS zostanie poprawiony na wskazany przez Państwa omyła pisarska

Pozycja 8 wyrażamy zgodę na objętość 1L

Pozycja 12 wyrażamy zgodę na objętość 1L, nie wyrażamy zgody na zawartość wody: 0,01%

Pozycja 13 wyrażamy zgodę na objętość 1L

9. Zwracam się do Pani z uprzejmą prośbą o informację jak będą odbywały się dostawy odczynników z pakietu 1 część 8? Czy będą to regularne zamówienia w każdym tygodniu trwania umowy czy zamówień będzie kilka, ale będą obejmowały większe ilości produktów? Proszę również o informację czy wyrażą Państwo zgodę na nieodbieranie przez nas opakowań zwrotnych po produktach lub czy wyrażą Państwo zgodę na mniejszą częstotliwość odbioru opakowań? Swoją prośbę motywujemy tym że, odbiór opakowań zwrotnych w znacznym stopniu podwyższy cenę oferowanych produktów.

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje składanie zamówień około raz w miesiącu lub rzadziej w zależności od potrzeb procesu badawczego i nie będzie wymagał odbierania opakowań zwrotnych dostarczonych w ramach tej Części

10. W nawiązaniu do Państwa zapytania nr: NR 18/2022 – YKL-40/DUBs zwracam się do Pana z uprzejmą prośbą o informację czy wyrazi Pan zgodę na nieodbieranie opakowań po produktach z pakietu 2 - część 6 - związki deuterowane.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na nieodbieranie opakowań zwrotnych po produktach dostarczonych w ramach Pakietu 2 Części 6.

11. Pakiet 2 - część 6 - pozycja 4 - Benzen-d6 - zmiana czystości z 99,6% na 99,5%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie Benzenu-d6 o czystości 99,5%

12. Pakiet 2, część 4. Czy Zamawiający zezwoli na dostawę rozpuszczalników w butelkach z septum zabezpieczonych plastikowym korkiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie zezwoli na dostawę rozpuszczalników w butelkach z septum nie zabezpieczonych dodatkowo metalowym kapslem.

Pakiet 2, część 4. pozycja 3. Czy Zamawiający zezwoli na dostawę 1,2-dimetoksyetanu w szklanej butelce bez septum?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści dostawy rozpuszczalnika w butelce bez septum

13. Pakiet 2, część 4. pozycja 5. Czy Zamawiający zezwoli na dostawę produktu o zawartości wody 0,02%?

Odpowiedź: Zamawiający NIE zgadza się na dostarczenie produktu o zawartości wody 0,02%

Pakiet 2, część 4. pozycja 8. Czy Zamawiający zezwoli na dostawę produktu o zawartości wody 0,01%?

Odpowiedź: Zamawiający NIE zgadza się na dostarczenie produktu o zawartości wody 0,01%

Wszystkie wyżej wymienione odpowiedzi do zapytania ofertowego nr 18/2022 - YKL-40/DUBs zostały umieszczone pod linkiem: <https://molecure.com/pl/zaproszenie-do-skladania-ofert-nr-18-2022-ykl-40-dubs-zaopatrzenie-laboratoriow-w-rozpuszczalniki-i-odczynniki-chemiczne/> oraz w Bazie Konkurencyjności. Termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia **09.09.2022 godz. 23:59**.